so fuero. Et si lo negaren, den dodze uecinos pecheros que yuren sin
yerra || ninguna segunt sobredicho es. Et por esta mercet que les yo
fago an de tener un capellán que cante missas por el muy noble rey
don Ferrando mió pa- || dre et por mi et por todos los reyes de mió
linage. Et mando et deffiendo que ninguno non sea osado de yr contra
esta carta nin de quebrantarla nin de||10 minguarla en ninguna cosa ca
qualquier que la fiziese aurie mi yra et pechar mié en coto mili mora
betinos et a ellos todo el danno doblado. Et porque || esta carta sea firme
et estable mándela seellar con mió seello de plomo. Fecha la carta en
Sant Fagunt, por mandado del rey, XX dias an- 1|dados del mes de
abril en Era mili et dozientos et nonaenta et tres annos. Iohan Ptrez
de Cuenca la escriuió el anno tercero que el rey Don Alfonso||regno.

16
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163
1256, agosto 14, Husillos.

Don Femando, obispo de Patencia, concede cuarenta días de in-
dulgencia a quienes den limosna para la reconstrucción de la
iglesia de Santo Toribio.

Orig-, perg. 260 X 285 mm. En el archivo del monasterio.
Publ.: JDSDé, Monasterio, pág. 19.

F(erdinandus) , Dei gratia Palentinus episcopus, universis Christ!
fidelibus per Palentine diócesis constitutes, ad quos presens |j carta per
venerit salutem et bonis operibus habundare Quoniam, ut ait aposto-
lus, omnes stabimus ante tribunal Christi || put ( sic) in corpore sive
bonum sive malum gesserimus recepturi, opportet nos diem messionis
extremi || misericordie operibus pervenire. Nostri ergo studii esse debet
ut secundum apostolum bonum ad omnes máxime aut||5 ad fidei do-
mésticos operimur, ita quod nupcialibus indumentis ornati non indigne
possumus inter alios||convivantes sumi sponsi nupciis interest, h:nc
eo quod cum in Lievana quadam ecclesia in honore gloriosissimi || con-
fesoris Turibii noviter construatur et ad consumationem deduci nequeat
nisi fidelium helemosinis adiuve- 1| tur, caritatem vestram ortamur in
Domino quantum possumus et rogamus, quatinus pia meditatione pen- ¡'
santes, qui sicut aqua extinguit ignem, ita helemosina extinguit oeec.a-
tum, eidem ecclesia pias helemosinas||10 erogetis, ut per bee et aba
bona que divina gratia inspirante feceritis existentes in terris eternam
positis percipere|| retributionem in cells. Nos vero de Dei misericordia
et mentis glorióse virginis genitricis eiusdem confisi, omnibus qui ||ope
ri ecclesie predicte helemosinarum subsidia pie duxerint eroganda, XL'
dies de iniuncta sibi legitime peniten- 1|tia relaxamus; illos videlicet in
quibus gravis infirmitas vel magna necessitas impiederit ieiunium ob-
servan,||aut quos prelatus suus seu confessor per helemosinas vel alia
bona opera sibi coneeserit redimendos, pri- ||10 ma quadragesima et sexte
ferie diebus exceptis.